2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao (s)  licitante (s): 
· Hiper Personal Ltda - CNPJ: 40.071.090/0002-07, sediado na Avenida Arthur Bernardes, 30 Centro 39.815-000 Itaipé/MG, no valor total de R$ 922.872,00 (novecentos e vinte e dois mil e oitocentos e setenta e dois reais). 
· Maria Amélia Gomes Santos 85624888600 - CNPJ: 29.776.708/0001-10 sediado na Rua Joao Batista Leal, 07 Centro 39.816-000 Catuji/MG, no valor total de R$ 353.549,99 (trezentos e cinquenta e três mil e quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos). 

1. Objeto:
Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e utensílios domésticos em geral, para uso das secretarias do Município de Catuji/MG, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 006/2025 e seus anexos.